
ZARZĄDZENIE NR 54/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Miejskiego Nr 8 im. Jana Brzechwy w Kołobrzegu

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
zarządza się , co następuje: 

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 8 im. Jana 
Brzechwy powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Jerzy Wolski - przedstawiciel Prezydenta Miasta Kołobrzeg, przewodniczący komisji konkursowej
2) Romuald Kociuba - przedstawiciel Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

3) Elżbieta Korczewska - przedstawiciel Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

4) Katarzyna Dajczak- przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

5) Maria Łapacz - Domaradzka- przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

6) Anna Pajdak- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 8 

7) Beata Jabłońska - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego Nr 8 

8) Barbara Wiśniewska - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP 

9) Jolanta Krępeć - Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A9C4AB29-BB01-4434-B678-153BD60D3DEE. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenie Nr 54/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 02.07.2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 8 im. Jana Brzechwy w Kołobrzegu

Cel wprowadzenia ( Po co i z jakiego powodu wprowadzana jest regulacja?)

Realizacja postanowień art. 36 a ust.6 w nawiązaniu do art. 36 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z upływem
okresu, o którym mowa w art. 36 a ust. 13 w/w ustawy na który powierzono stanowiska dyrektorowi
szkoły.

Zakres regulacji ( Określić, o ile to możliwe, kogo dotyczy, jakie grupy jednostek organizacyjnych,
mieszkańców...)

Zarządzenie przedstawia skład komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 8 im. Jana Brzechwy w Kołobrzegu.

Skład komisji powstał w uzgodnieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, związkami
zawodowymi, Radą Pedagogiczną i Radą Rodziców Przedszkola Miejskiego Nr 8 w Kołobrzegu.

Konsultacje społeczne ( Czy były konieczne?)

Nie były konieczne.

4. Skutki ( jakich skutków się spodziewamy, jakie planujemy skutki organizacyjne, finansowe?)

Wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora w celu zapewnienia ciągłości zarządzania jednostką
oświatową, podległą Gminie Miasto Kołobrzeg.

Id: A9C4AB29-BB01-4434-B678-153BD60D3DEE. Przyjety Strona 1




